[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ (проект)

	__.10.2018

	№ ___

	с. Каргасок

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Каргасокского района

В целях приведения в соответствие со статьей 35 Устава муниципального образования «Каргасокский район»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Каргасокского района:

- от 24.12.2008 №458 «О дополнительном отпуске лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район», замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)»;

- от 17.08.2017 № 126 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 24.12.2008 № 458 «О дополнительном отпуске лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район», замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  правовой комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
 Каргасокского района                                                                     В.В. Брагин

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов